
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 NR XXXIX/260/2021 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Grzegorzew na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.20 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) Rada 
Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje :  

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Grzegorzew na 2022 rok w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF88AEB5-5610-4195-8C1D-40FAECC6EACC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/260/2021 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Grzegorzew na 2022 rok 

I kwartał  

1. Informacja o wysokościach średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Grzegorzew za rok 2021. 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie opieki 
weterynaryjnej na terenie Gminy Grzegorzew. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Opieki Zwierzętami Bezdomnymi na 
2022 rok. 

4. Prezentacja działalności Stowarzyszenia „ Solna Dolina”. 

II kwartał 
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Grzegorzew za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Grzegorzew 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2021 rok. 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2021 rok i podjęcie uchwały 
w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Grzegorzew 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy  za 2021 rok 
i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Grzegorzew. 

III kwartał 
1. Informacja na temat zaawansowania realizacji inwestycji w 2022 roku. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kole oraz Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole o stanie bezpieczeństwa, 
porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Grzegorzew. 

3. Informacja na temat funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grzegorzewie. 

IV kwartał 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2021/2022. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat  lokalnych na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF88AEB5-5610-4195-8C1D-40FAECC6EACC. Podpisany Strona 1



4. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 
2023 - 2032. Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej 
pracy statutowych organów gminy. Planowane terminy sesji Rady Gminy 
Grzegorzew w 2022 roku (wtorek): 

- 25 stycznia 

- 22 lutego 

- 29 marca 

- 26 kwietnia 

- 31 maja 

- 28 czerwca 

- 19 lipca 

- 27 września 

- 25 października 

- 29 listopada 

- 29 grudnia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF88AEB5-5610-4195-8C1D-40FAECC6EACC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 10 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 11 (11)



